

# Bellcon Holding ApS

Messingvej 64A, 8940 Randers

CVR-nr. 29 82 27 78

Company reg. no. 29 82 27 78

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2018**

*1 January - 31 December 2018*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 15 March 2019.*

---

Poul Erik Christensen

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Bellcon Holding ApS Messingvej 64A 8940 Randers
	CVR-nr.: 29 82 27 78 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Cheravattath Prateep N P Panicker Ronald Van Venendaal Poul Erik Christensen
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Poul Erik Christensen
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Spar Nord, Østervold 16, 8900 Randers C
<b>Dattervirksomhed</b> <i>Subsidiary</i>	BellCon ApS, Randers

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.050 kr. mod -3.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.079 kr. mod -88.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are to own shares in other companies and other kinds of investment and business after the central governing discretion involved.

**Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -4.050 against DKK -3.800 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 220.079 against DKK -88.470 last year. The management consider the results satisfactory.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for Bellcon Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Resultatopgørelsen**

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

The annual report for Bellcon Holding ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

### **The profit and loss account**

#### **Gross loss**

The gross loss comprises the net turnover, changes in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own purposes and capitalised, other operating income, and external costs.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

#### **Staff costs**

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### **Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

### **Net financials**

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

### **Results from equity investments in group enterprises**

After full elimination of intercompany profit or loss and deduction of amortisation of consolidated goodwill, the equity investment in the individual group enterprises are recognised in the profit and loss account at a proportional share of the group enterprises' results after tax.

### **Tax of the results for the year**

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

The company is subject to the Danish legislation concerning compulsory joint taxation with the Danish group enterprises. The company acts as an administration company in relation to the joint taxation. This means that the total Danish tax payable of the income of the Danish consolidated companies is paid to the tax authorities by the company.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### **Balancen**

#### **Finansielle anlægsaktiver**

##### **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afståelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusive resterende koncerngoodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

The current Danish corporate tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

### **The balance sheet**

#### **Financial fixed assets**

##### **Equity investments in group enterprises**

Equity investments in group enterprises are recognised in the balance sheet at a proportional share under the equity method, the value being calculated on the basis of the accounting policies of the parent company by the deduction or addition of unrealised intercompany profits and losses, and with the addition or deduction of residual value of positive or negative goodwill measured by applying the acquisition method.

To the extent the equity exceeds the cost, the net revaluation of equity investments in group enterprises are transferred to the reserves under the equity for net revaluation as per the equity method. Dividends from group enterprises expected to be decided before the approval of this annual report are not subject to a limitation of the revaluation reserves. The reserves are adjusted by other equity movements in group enterprises.

Profit or loss in connection with the sale of group enterprises are measured as the difference between the sales amount and the book value of net assets at the time of the sale, inclusive of remaining consolidated goodwill and expected costs for sale and cession. Profit and loss are recognised in the profit and loss account under net financials.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### **Egenkapital**

#### **Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

### **Debtors**

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.

### **Available funds**

Available funds comprise cash at bank and in hand.

### **Equity**

#### **Reserves for net revaluation as per the equity method**

Reserves for net revaluation as per the equity method comprise net revaluation of equity investments in subsidiaries and associates in proportion to cost.

The reserves may be eliminated in case of losses, realisation of equity investments or changes in the financial estimates.

It is not possible to recognise the reserves with a negative amount.

#### **Corporate tax and deferred tax**

Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
**Profit and loss account 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-4.050</b>	<b>-3.800</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>-4.050</b>	<b>-3.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	223.947	-84.792
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	2.108	5.981
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>-3.016</u>	<u>-6.896</u>
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	<b>218.989</b>	<b>-89.507</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>1.090</u>	<u>1.037</u>
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	<u><b>220.079</b></u>	<u><b>-88.470</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	223.947	-84.792
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-3.868</u>	<u>-3.678</u>
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	<u><b>220.079</b></u>	<u><b>-88.470</b></u>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	3.064.666	2.840.719
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>3.064.666</u>	<u>2.840.719</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<u><b>3.064.666</b></u>	<u><b>2.840.719</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	105.344	108.236
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	<u>2.127</u>	<u>1.037</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>107.471</u>	<u>109.273</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>45.510</u>	<u>33.956</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u><b>152.981</b></u>	<u><b>143.229</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u><b>3.217.647</b></u>	<u><b>2.983.948</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
4		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
5		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	2.505.166	2.281.219
6		
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	463.432	467.300
	<b>3.048.598</b>	<b>2.828.519</b>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
Gæld til associerede virksomheder <i>Debt to associated enterprises</i>	162.368	148.748
Anden gæld <i>Other debts</i>	6.681	6.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	169.049	155.429
	<b>169.049</b>	<b>155.429</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>		
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>3.217.647</b>	<b>2.983.948</b>
7		
Eventualposter <i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> <p><i>The company's employees comprise only the company's director, which is assessed in the sense of the Danish Financial Statements Act employed. Under the Companies Act, it is not a recruitment relationship, and there are no personnel expenses in the annual report.</i></p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>3.016</u>	<u>6.896</u>
	<u><b>3.016</b></u>	<u><b>6.896</b></u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

*Equity investments in group enterprises*

Kostpris 1. januar 2018

*Acquisition sum, opening balance 1 January 2018*

559.500

559.500

**Kostpris 31. december 2018**

*Cost 31 December 2018*

**559.500**

**559.500**

Opskrivninger 1. januar 2018

*Revaluations, opening balance 1 January 2018*

2.366.011

2.366.011

Årets resultat før afskrivninger på goodwill

*Results for the year before goodwill amortisation*

139.155

-84.792

**Opskrivninger 31. december 2018**

*Revaluation 31 December 2018*

**2.505.166**

**2.281.219**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018**

*Book value 31 December 2018*

**3.064.666**

**2.840.719**

**Tilknyttede virksomheder:**

*Group enterprises:*

**Hjemsted**

**Ejerandel**

*Domicile*

*Share of*

*ownership*

BellCon ApS

Randers

100 %

#### 4. Virksomhedskapital

*Contributed capital*

Virksomhedskapital 1. januar 2018

*Contributed capital 1 January 2018*

80.000

80.000

**80.000**

**80.000**

#### 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

*Reserves for net revaluation as per the equity method*

Reserve for opskrivninger 1. januar 2018

*Reserves for net revaluation 1 January 2018*

2.281.219

2.366.011

Resultatandel

*Share of results*

223.947

-84.792

**2.505.166**

**2.281.219**

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
<b>Results brought forward</b>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	467.300	470.978
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-3.868</u>	<u>-3.678</u>
	<u><b>463.432</b></u>	<u><b>467.300</b></u>

## 7. Eventualposter

### Contingencies

#### Sambeskatning

##### Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.*

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 32 t.kr.

*The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 32 thousand.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*